ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Thuận Bắc, ngày       tháng  11 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp Tổ công tác Đề án 06/CP huyện

để triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới,

1. Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Đ/c Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đồng chí Trưởng Công an huyện;

- Đồng chí Phó trưởng Công an huyện phụ trách công tác Đề án 06/CP;

- Các thành viên Tổ công tác Đề án 06/CP huyện theo Quyết định số

733/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 của Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng: Nội vụ, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Văn phòng Đăng ký đất đai Ninh Thuận - Chi nhánh Thuận

Bắc, Chi cục Thuế khu vực Ninh Hải - Thuận Bắc;

- Chủ tịch UBND 06 xã.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 25/11/2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Công an huyện (Cơ quan Thường trực Tổ Công tác Đề án 06/CP

huyện) chuẩn bị nội dung có liên quan để phục vụ cuộc họp;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường: đánh giá thực trạng, tiến độ thực

hiện số hóa hồ sơ dữ liệu đất đai trên địa bàn huyện (kết quả triển khai thực

hiện, tồn tại, khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân dẫn đến tồn tại; đề xuất kiến

nghị) từ đó đề xuất những phương án, giải pháp cụ thể đề hoàn thành việc số

hóa hồ sơ dữ liệu đất đai đúng thời gian;

- Phòng Tư pháp: Đánh giá kết quả thực hiện số hóa hồ sơ hộ tịch và nội

dung liên quan để phục vụ cho việc triển khai cấp phiếu lý lịch tư pháp được

thực hiện đảm bảo và phương hướng, nhiệm vụ trong thời gian tới;

- Trung tâm Y tế huyện: Đánh giá kết quả thực hiện tích hợp sổ sức khỏe

điện tử trên VNeID trên địa bàn huyện (kết quả triển khai thực hiện, tồn tại,

khó khăn, vướng mắc; nguyên nhân dẫn đến tồn tại, đề xuất, kiến nghị);

phương án, giải pháp cụ thể trong thời gian tới để hoàn thành chỉ tiêu tích hợp

sổ sức khỏe điện tử trên VNeID của Ủy ban nhân dân tỉnh giao.

- Ủy ban nhân dân xã Công Hải, Lợi Hải: Đánh giá kết quả triển khai thực

hiện kích hoạt tài khoản định danh điện tử mức 2 và tích hợp sổ sức khỏe điện tử

trên VNeID trên địa bàn xã (kết quả triển khai thực hiện, tồn tại, khó khăn, vướng

mắc, nguyên nhân dẫn đến tồn tại, đề xuất, kiến nghị); phương án, giải pháp cụ thể

trong thời gian tới để hoàn thành chỉ tiêu kích hoạt tài khoản định danh điện tử mức

2 và tích hợp sổ sức khỏe điện tử trên VNeID được giao.

- Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian để cuộc họp

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-22T15:30:15+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-22T15:34:53+0700

		2024-11-22T15:35:08+0700

		2024-11-22T15:35:18+0700